滋中体連　第１４６号
令和元年８月２８日
各中学校長　様
滋賀県中学校体育連盟
会　長   　　大西　保
県中体連一般強化事業（柔道の部）の実施について（お願い）
  平素は、本連盟発展のため格別の御配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、下記のとおり一般強化事業（柔道の部・新人対象）を実施します。
つきましては、貴校柔道部及び顧問の参加について、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
    １　事業名    一般強化事業柔道の部
    ２　参加者    県内柔道部および近隣府県柔道部
    ３　日時    令和元年１０月１２日（土）　９時３０分～１６時
    ４　会場    滋賀県立武道館（大津市におの浜４丁目2-15）　　　　　　　　　                  TEL：０７７－５２１－８３１１
    ５　内容    午前・午後　練習試合および合同練習
　　　　　　　　※複数校による合同チームの参加も認めます。
    ６　連絡先　　県中体連担当　松川　直樹（八幡中学校）
TEL：０７４８－３３－２０５９　　FAX：０７４８－３３－０３９７
滋賀県中体連一般強化事業（柔道の部）開催要項
１　主　　旨  　近畿近隣府県の中学校柔道部を招待し、試合練習を行い、新チーム
相互の交流や次年度に向けて、早い時期からの競技力向上をめざす。
２　主　　催    滋賀県中学校体育連盟
３　主　　管    滋賀県中学校体育連盟柔道専門部
４　日　　時    令和元年１０月１２日（土）　９：３０～１６：００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１２：２０～１３：００は昼食休憩）
５　場　　所    滋賀県立武道館
                大津市におの浜四丁目2-15  TEL 0775-21-8311
                （ＪＲ膳所駅下車徒歩１５分）
６　参 加 者    県内中学校柔道部
                近隣各府県中学校柔道部
７　内　　容    リーグ戦による練習試合後、申し合わせによる練習試合
　　　　　　　　　※複数団体による合同チームの参加も認めます。
団体名に『〇〇〇〇合同』とお書きください。
　　　　　　　　　※少人数の場合は、事務局で合同チームを組ませていただきます。
８　参加費 　 各団体、男女ごとに１，０００円の参加費を集めさせていただきます。
※エントリーチーム数は関係ありません。男女各1,000円です。
　　　　　　　　　※参加費は、受付時に一括して集金させていただきます。
９　申し込み    １０月４日（金）〆切
県中体連担当　八幡中学校 松川直樹までFAXでお申し込み下さい。
TEL：０７４８－３３－２０５９　FAX：０７４８－３３－０３９７
10 その他 　・貴重品の管理につきましては各団体で管理をお願いします。
・ゴミは持ち帰りをお願いします。
・下履きを入れる袋をご持参ください。
・当日の欠席・遅刻は、下記の連絡先へ必ずご一報いただきますよう
お願いします。

[image: image1]
滋賀県中体連一般強化事業（柔道の部）FAX申し込み票
令和　　年　　月　　日

[image: image2]
	府県・団体名

	府・県

	引率代表者名

	連絡先（携帯）

	FAX番号

	男女
	チーム
	監督（審判）名
	選手数
	ランク
	午前
	午後

	男子
1000円
	Aチーム

	Bチーム

	Cチーム

	Dチーム

	女子
1000円
	Aチーム

	Bチーム

	Cチーム

	Dチーム

	下記参照
	参加する時間帯に〇

	A：府県大会ベスト４以上レベル　B：府県大会出場レベル　C：B以下のレベル

	来場手段
〇をつけて下さい
	公共交通機関　　　バス（観光・マイクロ）　　　乗用車

	※乗用車は武道館駐車場満車の際は、近隣の有料駐車場へご駐車ください。

	引率者用
弁当注文
	注文個数
	金額（１個５００円）

	　　　　　個
	￥

※受付時にお支払いください。数の変更も可能です。
近江八幡市立八幡中学校　松川 直樹

TEL：０７４８－３３－２０５９

Mobile：０９０－２１０２－５９９０

＜送信先＞

・滋賀県近江八幡市立八幡中学校　　松川　直樹　宛

・FAX：０７４８－３３－０３９７

※用紙使用軽減のため、本用紙をそのまま送信してください。檻も不要です。